

RESOLUCION No. SDH-000008 06 DE ENERO DE 2016

"Por la cual se efectúa un nombramiento ordinario"

LA SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA

en ejercicio de las facultades legales y en especial las conferidas por el artículo 1º del decreto 101 del 13 de abril de 2004, y

CONSIDERANDO

Que mediante memorando remitido por la Secretaria Distrital de Hacienda, se solicitó en la Subdirección del Talento Humano el nombramiento ordinario de LEONARDO ARTURO PAZOS GALINDO, en el cargo de Director Técnico código 009 grado 08, Despacho del Director Jurídico.

Que una vez revisados los requisitos establecidos en el manual de funciones de la Secretaría Distrital de Hacienda, la Subdirección del Talento Humano, certifica que Leonardo Arturo Pazos Galindo, los cumple.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE

Artículo 1°. Nombrar a LEONARDO ARTURO PAZOS GALINDO, identificado con cédula de ciudadanía 79.374.245, en el cargo de Director Técnico código 009 grado 08, Despacho del Director Jurídico, de la planta de personal de la Secretaría Distrital de Hacienda, con una asignación básica mensual de \$ 5.873.764 y gastos de representación de \$ 2.349.506.

Artículo 2°. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D. C., a los

- 6 ENE 2016

BEATRIZ ELENA ARBELAEZ MARTÍNEZ

Secretaria Distrital de Hacienda

Aprobó	Ana Lucia Angulo Villamil – Directora de Gestión Corporativa	,	144	:/	5-enero-16	
Revisó:	Martha Clemencia Diaz Tellez- Subdirectora del Talento Humano	4410	LLast	Le cos L	5-enero-16	
Proyectó::	Ana Mercedes Carrillo Herrera - Profesional Universitario	7-	Mar	Wash 21	4-enero-16	

Sede Administrativa: Carrera 30 № 25-99 - Cédigo Postal 111311
Dirección de Impuestos de Bogotá
Avemda Calle 17 № 658-95 Cedigo Postal 111611
Letefuno (571) 338 5000 - Línea 195
scandenos: Issut act. 22
Nit 899 999 061-9
Bogotá, Distrito Capital - Colombia







